



## Technical Bid Opening

**Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6619915 Dated/ दिनांकित 28-08-2025**

**Request for Proposal (RFP) for Supply, Installation and Support of Data Centre (DC) Switches with Buyback of Old IT Items at National Housing Bank (NHB)**

The **Technical Bid Opening** for the RFP titled **Supply, Installation and Support of Data Centre (DC) Switches with Buyback of Old IT Items at National Housing Bank (NHB)**(Bid Number: **GEM/2025/B/6619915**) is scheduled to be held **online on 22/09/2025 at 03:15 PM.**

Interested bidders may attend the scheduled meeting online by accessing the link provided below.

**Microsoft Teams**

[Join the meeting now](#)

**Meeting ID: 461 419 977 581 1**

**Passcode: 5SF9SL6D**

Sd/-

**IT Department,  
National Housing Bank,  
New Delhi,  
Date: 19-09-2025**



## तकनीकी बोली खोलना

**Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6619915 Dated/ दिनांकित 28-08-2025**

**राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) में पुरानी आईटी वस्तुओं की पुनर्खरीद के साथ डेटा सेंटर (डीसी) स्विच की आपूर्ति, स्थापना और समर्थन हेतु प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी)**

राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) में पुरानी आईटी वस्तुओं की पुनर्खरीद के साथ डेटा सेंटर (डीसी) स्विच की आपूर्ति, स्थापना और समर्थन शीर्षक वाले आरएफपी (बोली संख्या: जीईएम/2025/बी/6619915) के लिए तकनीकी बोली का उद्घाटन 22/09/2025 को अपराह्न 03:15 बजे ऑनलाइन आयोजित किया जाएगा।

इच्छुक बोलीदाता [यहाँ](#) दिए गए लिंक पर जाकर निर्धारित बोली-पूर्व बैठक में ऑनलाइन भाग ले सकते हैं।

मीटिंग आईडी: 461 419 977 581 1

पासकोड: 5SF9SL6D

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,  
राष्ट्रीय आवास बैंक,  
नई दिल्ली,  
दिनांक: 19-09-2025